and say on bended (genibus ilexis) quinquies orationem dominicam ac toties saluta-

knees the Lord's tionem angelicam ad eorum utrumlibet cum siinbolo fidei.
Prayer, the Ave °

, . ,. • t ^•• ^

ilaria, and the Creed Iiijunctum est emmote* iienson decimo die mensis Julu Anno
ve tunes at each. Domini millesimoccccc*' vicesimo octavo,ut ipsa dominica die proxima

Benson to walk in . • i ^ j- vi •
. j-

l)roce.ssion with bare sequente incedat, nudis pedibus, coram processione et discooperto

feet and head on two capite, et etiam alia dominica proxima sequente eodem modo incedet,

propter fomicationem quam commiserit.

29 April, I52it. p. 144.—Vicesimo nono die mensis Aprilis A.D. millesimo

w\'ison'^fm-'li!rhtin
ccccc"'° xxix'' Injunctum erat Dominis Henrico Gybonson et Thomaj

not to frequent Wilson propter rixas et liles inter se motas, et propter verbera inter se
taverns and to ^ • • /r , , i • i , • . •

keep all canonical alternatiin inllicta, ut se a tabernis pro mense absentarent, et intersint

hours for a nioiith, omnibus horis canonicisdicto mense, nisi gravi morbo impediti fuerint,
and to say the Psalter

. . ta • • i • n -i
on bended knees in et etiam dicent infra mensem Daviticum psaherium, ilexis genibus,
t e igh Choir.

^^ ^-^^^ choro. Et ulterius promiserunt quod si inquieti et pugnatores

fuerint amodo inventi inter fratres, et alter alterum percusserit, aut

aliquem alium inter socios, tunc penitus ab officio et beneficio rece-

dent, omni gracia et favore postpositis. Et in testimonium praimis-

sorum nomina et cognoinina subscripscrunt die et anno pra^dictis.

per me llenricum gybboson.

per me Thoinam Wylt:on.

• Emmote is written; though it probably refers to Thomas Bens(.)n.
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Visitation of 1529.

p. 337.—Ultimo die mensis Maii A.D. millesimo iiiii° xxix° 31 May, 1529.

Inclioata fuit visitatio ecclesise collegiatae Beatse Mari^ Virginis Edwarcr^
^

Suthwell, per venerabiles viros magistrum Edwardum Basset Deere- ^'^^^^tt,

1 • -rrr-n i ta i
• i -i

Doctor of
torum doctorem et inagistrum VVmeimum Dragley m legibus Decrees, and

Baccalaureum. Canonicos Residentiarios in eadem, et contiuuata est
William

... . . .
Dragley,

eadera visitatio ad placitum et voluntatem dictbrum canonicoruni. LL.B.

Et suspensa est jurisdictio omnium et singulorum Prebendariorum

dictae ecclesise usque ad festum Trinitatis proximum sequentem.

Nos, capitulum ecclesiae collegiate Beataa Mariaa Virginis Suth- Inl'.ibi*'^?'^ °^
f

well, deceniimus jurisdictionem omnium et singulorum confratrum canons during

nostrorum concanonicorum et prebendariorum dictae ecclesice nostras ^^tioQ

fore vacuam et suspensam Inhibentes ne se intromittant in aliquo

jurisdictionem nostram concernente, quousque nos visitationem

plene et complete executi fuerimus.

p. 303.— xiiii'' mensis Augusti Anno Domini millesimo quin- 1* Aug. 1529.

-r. . T 1 A 1 1 1 • Dispute before
gcntesimo xxix" Dommus Jacobus Alsebrooke, per prsesentationem chapter as to

ThomjB Byfrge, petiit canonice institui in vicariam de B lithewo rtlie: ^^S^^ 9^ P^"^"

i^.'-^ . . „ . .
sentation to

et eodem die comparuit Dominus Georgius Vessy ad prsesentationem Blitheworth

Domini Willelmi j\Ieryng, militis, patroni ejusdem vicari» asserti ;

^^*^^^^°^'

deinde diem assignaverunt eisdem Jacobo et Georgio ad inquiren-

dum de jure patronatus, etc., diem Jovis proximum post datum

presentium. In praesentia Alsebrooke allegat se habere testes Commission

aliquos senio gravatos, et ad ejus petitionem Domini commiserunt ao-ed and sick

magistro Christophero Walker potestatem examinandi, iurandi, et ^i*^'^*^^^^®^°'l
' J ' report to

admittendi eosdem, et ad certificandum die et loco praedictis. Et si chapter.

altera pars defecerit in probatione, Domini intendunt procedere in

contumacia, etc.

Quo die adveniente, continuata est causa usque ad quindenam, Caseadjourned

1 . . , . ^ . ' for a fortnight
Alsebrooke petente admissionem, et altera parte ultenorem termmum on petition of

etiam petente.
parties.

Et eodem die Dominus Johannes Alsbrooke promisit fide media -A-lsbrooke un-
^ dertakes tp
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A.D. 1529-34.

resign to the

ordinarr, i.e.

the chapter, if

right de-

mand it.

shirks choir

warned a first

time.

15 Dec. 1534
Kawlande,
chauntry
priest, sus-

pected with
Agnes Lylly.

ad resignandurn vicariam ecclesias de Blythewortlic in manum

ordlnarii, si jus verioris patroni id expostulet.

p. 145.—Decimo die mensis Octobris Anno Domino millesimo

d" xxxii** Dominus Willelmus Rawlande, quia non facit sectam
10 Oct. 1532. , . , . . , . 1 1 • J- •

W. Kawlande cnon, sed saepissime se absentat, et communiter ab hons diurnis;

piimo fuit monitus ut melius observet sectam chori, sub poena sus

pensionis ab officio et beneficio, trina monitione praecedente; et liaec.

pro monitione prima.

p. 279.—Quintodecimo die mensis Decembris A.D. millesimo

quingentesimo trigesimo quarto, coram magistro Edwardo Bassett,

Decretorum Doctore, Domino Johanne Bull et Christophero ^^'alker,

Gardianis, et Edwardo Brereley Registratore, capitulum facientibus,

companiit personaliter Dommus Willelmus Rawlande, Cantarista,

super crimine incontinentiae cum quadam Agnete Lylly erga bonos

et graves diffamatus : cui data fuit dies ad purgandum se canonice

cum sua septima manu sui ordinis viz. dies Martis, vicesima

secunda dies mensis Decembris instantis.

Quo die adveniente comparuit dictus Dominus Willelmus Raw-

_ lande et purgavit se canonice coram prgefato magistro Edwardo

Bassett, Johanne Bull,et Christofero Walker, gardianis, et Edwardo

Brereley Registratore, per suum juramentum corporale, cum Domi-

nis Willelmo Babyngton, Johanne Umfrcy, Roberto More, Roberto

Baily, Willelmo Gynkersell, et Thoma Palmer, sibi compurgatori-
restored to hyis: cui quidem Willelmo idem capitulum concessit literas restitu-
good fame, but

_

^
,

'
^

to absent him- tionis bonaj famae; et praiterea idem capitulum injunxit prsefato

Agnes'^r the
Domino Willelmo quod deinceps abstineat se a consortio et familiari

future. collocutione prafatae Agnetis sub poena.

22 Jan. 1534. p. 350.—Yicesimo secundo die mensis Januarii Anno Domini

Tuesday. 22

December.
Canonical pur
gation by six

compurgators
of his order:

Palmer, deacon
of the church,
suspended by
the church
wardens for

contumacy.

4 Dec. 153i

millesimo ccccc'"" trigesimo quarto Dominus Nicholaus Palmer

Diaconus propter ipsius contumaciam manifestam que inobedientiam

ab officio sui diaconatus pra3dicti per Dominos Johannem Bull et

Christopherum Walker, Gardianos, suspensus fuit, non itcrum ad-

mittendus quoadusque condignam cgerit pojnitentlam.

p. 156.—(Quarto die mensis Decembris Anno Domini millesimo
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quingentesimo tricesimo quinto, Dominus Thomas Dune, Canta- Thomas Dune,
~ ,. . ., a chauntry

nstarum unus, coram Gardianis et actovum scriba, conventus propter priest, shirks

lion sectam cliori, juxta suum corporale juramentum in hac parte ^^^^^
'

prsestitum, de qua fuit multitotiens monitus, promisit se emendatu- ordered to give

, , , . ... . T ., . ^ wTitten under-
rum; et ad hoc, huic monitioni ex parte capituli sibi lactse et pro- taking of

mission! per se promissse, nomen et cognomen subscripsit. amendment;

Idem Dominus Thomas renuit sua nomen et cognomen subscribere, departs con-

, ,
• tumacious.

et contumax recessit.

p. 241.— Quarto decimo die mensls Augusti Anno Domini mil- 14 Aug. 1537.

,. . . .. •-^^•T^ T)a. Baxter, vicar
lesimo qumgentesimo trigesimo septimo Dominus Johannes ±Jaxter, choral, hunts,

Vicariorum unus, coram Capitulo conventus est de venatione aucupa- hawks and

, . . . p . . ,
shirks choir ;

tione et a choro absentatione, convictus
;
primo luit monitus ut ab warned a first

utra et earum qualibet se deinceps absentaret, et huic monitoni se
^^^^en under-

submisit eidem nomen et cognomen addendo et subscribendo. taking to

T 1 - 1 xr amend,
per me Johem baxf^-

Correctiones,

p. 184.— Vicesimo die mensis Novembris Anno Domini millesimo 20 Nov. 1537.

quingentesimo trigesimo septimo Dominus Henricus Gibbonson, pectwkhAlke
Vicarius Choralis istius Ecclesiae, suspectus de crimine incontinentiae Chambers.

cum Alicia uxore Johannis Chambers, alias Saddeler, monitus fuit to abstain from

ut decetero abstineat se a consortio dictse Alicise in omni loco, ecclesia company of

...... .
T

. Alice, church
et foro solummodo exceptis, nisi merit m prsesentia duorum virorum and market

bonse conditionis etfamsehonestse ; et hoc sub pcena juris et statutorum
uniesT^i*!^^^*^

istius Ecclesite: et huic primse monitioni dictus Dominus Henricus presence of iwo
^-1 , , . . ,. ,. . men of good
(jibbonson nomen et cognomen subsci'ipsit die et anno supradictis. estate and

per me Henricii gybboson.
^ J^gl^^'the usual

undertaking.

Idem Henricus secundam habuit monitionem quam etiam ac-

cepit.

Vicesimo die mensis Novembrls anno domini millesimo quin- 20Nov. 1538.

gentesimo trigesimo octavo Dominus Robertus Collen, Vicarius ^icar choral,
'

choralis istius ecclesiae, suspectus de crimine adulterii cum Agnete suspect with

T^ 1 .

J r
_ . „ . . . . „ . Agnes Plats

;

uxore Koberti Plats, peremptorie monitus fuit, sicut pnmitus luit, warned as he
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had been before

to abstain from
her conii)any

on pain of

deprivation

:

signs his name.

20 Nov. 1538.

Walton, vicar

choral, sus-

pect with

Awmbry

;

warned

;

signs his

name.

20 Aug. 1510.

Gibbonson,
vicar choral,

iX'^si'm suspect

with Alice

Chambers ;

warned a
third time,

signs his

name.

•2(\ Aug. 1540.

Walton
suspect again
with Agnes
Awmbry.

ut de cetero abstineat se a consortio dictaj Agnetis in omni loco

(ecclesia et foro solummodo exccptis) sub poena amotionis ab officio

et beneficio; et secundee monitioni dictus Dominus Robertus Collen

nomen et cognomen subseripsit die et anno supradictis.

p me Robtum Collen.

Vicesimo die mensis Novembris anno Domino millesimo quin-

o-entesimo trigesimo octavo Dominus Xicholaus Walton, Vicarius

choralis istius ecclesiaj, suspectus de crirrine adulterii cum Agnete

uxore Roberti Awmbry, peremptorie monitus fuit, sicut primitus

fuit, ut decetero abstineat se a consortio dictas Agnetis in omni

loco (ecclesia et foro solummodo exceptis) sub poena amotionis ab

officio et beneficio suis; et huic secundge monitioni dictus Dominus

Xicholaus Walton nomen et cognomen subseripsit die et anno

supradictis, &c.

p me Dnm Xicholarn Walton.

Plus in dorso de hiis.

Cori'ectiories.

p. 155.—Vicesimo sexto die mensis Augusti Anno Domini mil-

lesimo quingentesimo quadragesimo Dominus Henricus Gibbonson,

Vicarius Choralis istius ccclesise, suspectus, ut supra, de inconti-

nentia cum Alicia uxore Johaunis Chambers, alias Saddelcr, per hunc

picnesentem actum peremptorie et tertio monitus est, ut <le cetero

abstineat se a consortio ipsius Aliciaj (foro et ecclesia duntaxat

exceptis) sub poena privationis officii et beneficil juxta statutum

indc factum quod sic incipit 'ceterum si per iiu-ontincntiam,' &c. : et

huic tcrtiiC monitioni nomen et cognomen subseripsit, et eandem

admisit et acccptam habuit die et anno suprascriptls.

p me Henricum Gybbonson.

Vicesimo sexto die mensis Augusti Anno Domini millesimo

quingentesimo quadragesimo Dominus Nicholaus Walton, Vicarius

(!horalis hujus ecclesiie, suspectus, ut supra, de incontinentia cum
Agnete uxore Roberti Awmbry, per hunc praisentem actum

peremptorie et tertio monitus est, ut de cetero abstineat se a con-
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sortio ipsius Agnetis (foro et ecclesia duntaxat exceptis) sub poena

privitionis officii et beneficii juxta statutum inde factum quod sic

incipit * ceterum si per incontinentiam/ etc. Et huic tertise moni-

tioni suum nomen et cognomen subscripsit, et eandem admisit et

acceptam habuit die et anno suprascriptis.

per me Nicolau Walton.

p. 186.—Dominus Eobertus Collen, Vicarius Choralis istius 28 July, 1542.

ecclesige, habuit hunc vicesimum octavum diem mensis Julii Anno jj^^jj^^'^J^*!^^

Domini millesimo qumgentesimo quadragesimo secundo, ad pur- suspect with

J , . T . T T rv> Ao'nes Plats,
gandum se cum sua quarta manu sui ordinis, eo quod diftamatus est ordered to

de incontinentia cum Agnete uxore Eoberti Platts de Suthwell, a ^^^'^^S three

. . . . . ^ compurgators.
cujus quidera Agnetis consortio ut se abstmeat primo, secundo, et Thrice warned,

tertio monitus fuit, et sibi etiam injunctum ; contra quas quidem
^er toTi"^*^^